



MUNICÍPIO DE AGUAS DE LINDOIA
ÁGUAS DE LINDÓIA-SP

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 088/2023
Processo Administrativo Nº 174/2023
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: GABRIELA RIBEIRO GOES BOZVOLIEV
Data de Publicação: 28/11/2023 10:43:57

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 14/12/2023 15:08:11

Lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: donner	Modelo: saga 12a
Descrição: CAIXA DE SOM PORTÁTIL			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 1.100,00	Valor Total: 4.400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PEDRO G FERNANDES	046	08.945.027/0001-69	2.000,00	1.100,00		Sim
2 CENTRO MUSICAL IVAIPORA LTDA ME	071	05.607.287/0001-36	1.400,00	1.150,00	4,55	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 14/12/2023 15:08:11

Lote 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: UN	Marca: quirino	Modelo: cc10
Descrição: COCOS DE PLÁSTICOS			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 40,00	Valor Total: 400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PEDRO G FERNANDES	073	08.945.027/0001-69	200,00	40,00		Sim
2 CENTRO MUSICAL IVAIPORA LTDA ME	034	05.607.287/0001-36	150,00	95,00	137,50	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 14/12/2023 15:08:11

Lote 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



**MUNICÍPIO DE AGUAS DE LINDOIA
ÁGUAS DE LINDÓIA-SP**

Item: 3 Unidade: UN Marca: quirino Modelo: g04
Descrição: GANZÁ METAL
Quantidade: 10 Valor Unit.: 48,00 Valor Total: 480,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PEDRO G FERNANDES	015	08.945.027/0001-69	100,00	48,00		Sim
2 T.M.T INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA	112	08.666.165/0001-09	112,00	49,00	2,08	Sim
3 CENTRO MUSICAL IVAIPORA LTDA ME	134	05.607.287/0001-36	120,00	93,95	91,73	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 4 - HOMOLOGADO - 14/12/2023 15:08:11
Lote 4**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 4 Unidade: UN Marca: quirino Modelo: guizo
Descrição: GUIZOS COM CABO DE MADEIRA
Quantidade: 10 Valor Unit.: 118,00 Valor Total: 1.180,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PEDRO G FERNANDES	127	08.945.027/0001-69	200,00	118,00		Sim
2 T.M.T INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA	010	08.666.165/0001-09	242,00	120,00	1,69	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 5 - HOMOLOGADO - 14/12/2023 15:08:11
Lote 5**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 5 Unidade: UN Marca: jog Modelo: t1673
Descrição: KIT DE BOOMWHACKERS DIATÔNICO MÉDIO (BWDF)
Quantidade: 6 Valor Unit.: 355,00 Valor Total: 2.130,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PEDRO G FERNANDES	087	08.945.027/0001-69	600,00	355,00		Sim
2 T.M.T INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA	134	08.666.165/0001-09	488,00	488,00	37,46	Sim
3 CENTRO MUSICAL IVAIPORA LTDA ME	030	05.607.287/0001-36	630,00	630,00	29,10	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



MUNICÍPIO DE ÁGUAS DE LINDOIA
ÁGUAS DE LINDÓIA-SP

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 14/12/2023 15:08:12
Lote 6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: UN	Marca: jog	Modelo: t1674
Descrição: DE BOOMWHACKERS SUSTENIDOS MÉDIO (BWCG)			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 265,00	Valor Total: 1.590,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PEDRO G FERNANDES	024	08.945.027/0001-69	600,00	265,00		Sim
2 T.M.T INSTRUMENTOS MÚSICAIS LTDA	123	08.666.165/0001-09	288,00	288,00	8,68	Sim
3 CENTRO MUSICAL IVAIPORA LTDA ME	004	05.607.287/0001-36	450,00	450,00	56,25	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 14/12/2023 15:08:12
Lote 7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 7	Unidade: KI	Marca: jog	Modelo: t1678
Descrição: KIT DE TAMPINHAS OITAVADORAS			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 140,00	Valor Total: 420,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PEDRO G FERNANDES	124	08.945.027/0001-69	300,00	140,00		Sim
2 T.M.T INSTRUMENTOS MÚSICAIS LTDA	132	08.666.165/0001-09	157,00	157,00	12,14	Sim
3 CENTRO MUSICAL IVAIPORA LTDA ME	023	05.607.287/0001-36	250,00	250,00	59,24	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 14/12/2023 15:08:12
Lote 8

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 8	Unidade: UN	Marca: practice	Modelo: 10"
Descrição: PAD DE ESTUDO BATERIA 10 POLEGADAS			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 79,00	Valor Total: 4.740,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PEDRO G FERNANDES	095	08.945.027/0001-69	150,00	79,00		Sim
2 CENTRO MUSICAL IVAIPORA LTDA ME	120	05.607.287/0001-36	80,00	80,00	1,27	Sim
3 T.M.T INSTRUMENTOS MÚSICAIS LTDA	130	08.666.165/0001-09	320,00	160,00	100,00	Sim



MUNICIPIO DE AGUAS DE LINDOIA
ÁGUAS DE LINDÓIA-SP

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 14/12/2023 15:08:12

Lote 9

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 9	Unidade: UN	Marca: practice	Modelo: 6"
Descrição: PAD DE ESTUDO			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 60,00		Valor Total: 3.600,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PEDRO G FERNANDES	080	08.945.027/0001-69	100,00	60,00		Sim
2 CENTRO MUSICAL IVAIPORA LTDA ME	090	05.607.287/0001-36	70,00	70,00	16,67	Sim
3 T.M.T INSTRUMENTOS MÚSICAIS LTDA	006	08.666.165/0001-09	250,00	150,00	114,29	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 14/12/2023 15:08:12

Lote 10

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 10	Unidade: UN	Marca: JSC	Modelo: PANDEIRO
Descrição: PANDEIRO MADEIRA COM PELE ANIMAL			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 129,00		Valor Total: 2.580,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PEDRO G FERNANDES	061	08.945.027/0001-69	200,00	129,00		Sim
2 T.M.T INSTRUMENTOS MÚSICAIS LTDA	008	08.666.165/0001-09	270,00	129,98	0,76	Sim
3 CENTRO MUSICAL IVAIPORA LTDA ME	036	05.607.287/0001-36	180,00	154,99	19,24	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 14/12/2023 15:08:12

Lote 11

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 11	Unidade: UN	Marca: quirino	Modelo: p57
Descrição: PANDEIRO SEM PELE			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 72,00		Valor Total: 720,00



MUNICÍPIO DE ÁGUAS DE LINDOIA
ÁGUAS DE LINDÓIA-SP

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PEDRO G FERNANDES	070	08.945.027/0001-69	100,00	72,00		Sim
2 CENTRO MUSICAL IVAIPORA LTDA ME	103	05.607.287/0001-36	120,00	74,99	4,15	Sim
3 T.M.T INSTRUMENTOS MÚSICAIS LTDA	091	08.666.165/0001-09	210,00	110,00	46,69	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 14/12/2023 15:08:12
Lote 12

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 12	Unidade: UN	Marca: jog	Modelo: p4150
Descrição: RECO RECO MADEIRA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 45,00		Valor Total: 450,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PEDRO G FERNANDES	019	08.945.027/0001-69	100,00	45,00		Sim
2 T.M.T INSTRUMENTOS MÚSICAIS LTDA	143	08.666.165/0001-09	120,00	47,00	4,44	Sim
3 CENTRO MUSICAL IVAIPORA LTDA ME	145	05.607.287/0001-36	70,00	64,99	38,28	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 14/12/2023 15:08:12
Lote 14

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 14	Unidade: UN	Marca: quirino	Modelo: p602
Descrição: SURDINHO GIGANTE			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 195,00		Valor Total: 975,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PEDRO G FERNANDES	004	08.945.027/0001-69	200,00	195,00		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 14/12/2023 15:08:12
Lote 15

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



MUNICÍPIO DE AGUAS DE LINDOIA
ÁGUAS DE LINDÓIA-SP

Item: 15 Unidade: UN Marca: quirino Modelo: t207
Descrição: SURDINHO MOR EM MADEIRA
Quantidade: 5 Valor Unit.: 112,00 Valor Total: 560,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PEDRO G FERNANDES	116	08.945.027/0001-69	200,00	112,00		Sim
2 CENTRO MUSICAL IVAIPORA LTDA ME	092	05.607.287/0001-36	160,00	114,99	2,67	Sim
3 T.M.T INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA	111	08.666.165/0001-09	340,00	158,00	37,40	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 14/12/2023 15:08:13
Lote 16

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 16 Unidade: UN Marca: QUIRINO Modelo: MSM1
Descrição: TAMBOR INFANTIL
Quantidade: 5 Valor Unit.: 180,00 Valor Total: 900,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 T.M.T INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA	029	08.666.165/0001-09	260,00	180,00		Sim
2 PEDRO G FERNANDES	084	08.945.027/0001-69	200,00	182,00	1,11	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 14/12/2023 15:08:13
Lote 17

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 17 Unidade: KI Marca: art brink Modelo: kit
Descrição: TAMBOR INFANTIL (KIT COM 5 TAMBORES)
Quantidade: 10 Valor Unit.: 500,00 Valor Total: 5.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PEDRO G FERNANDES	064	08.945.027/0001-69	500,00	500,00		Sim
2 T.M.T INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA	125	08.666.165/0001-09	1.150,00	550,00	10,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



MUNICÍPIO DE AGUAS DE LINDOIA
ÁGUAS DE LINDÓIA-SP

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 14/12/2023 15:08:13
Lote 18

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 18	Unidade: UN	Marca: REVAS	Modelo: KB-330
Descrição: TECLADO ARRAJANDOR COM 61 TECLAS SENSITIVAS C/ SUPORTE			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 1.490,00		Valor Total: 5.960,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 T.M.T INSTRUMENTOS MÚSICAIS LTDA	087	08.666.165/0001-09	3.100,00	1.490,00		Sim
2 PEDRO G FERNANDES	067	08.945.027/0001-69	3.000,00	1.500,00	0,67	Sim
3 TODON COMERCIAL LTDA	080	46.961.564/0001-91	2.730,00	1.900,00	26,67	Sim
4 DIRCEU LONGO & CIA LTDA	104	92.823.764/0001-03	2.600,00	2.598,98	36,79	Sim
5 CENTRO MUSICAL IVAIPORA LTDA ME	029	05.607.287/0001-36	3.200,00	2.599,00	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 14/12/2023 15:08:13
Lote 19

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 19	Unidade: UN	Marca: luen	Modelo: 19015
Descrição: TRIANGULO PARA PERCUSSÃO			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 36,00		Valor Total: 720,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PEDRO G FERNANDES	065	08.945.027/0001-69	100,00	36,00		Sim
2 T.M.T INSTRUMENTOS MÚSICAIS LTDA	001	08.666.165/0001-09	95,00	37,00	2,78	Sim
3 CENTRO MUSICAL IVAIPORA LTDA ME	141	05.607.287/0001-36	100,00	100,00	170,27	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 14/12/2023 15:08:13
Lote 20

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 20	Unidade: UN	Marca: prince	Modelo: qt3
Descrição: TRITON PARA BANDA			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 1.340,00		Valor Total: 4.020,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PEDRO G FERNANDES	104	08.945.027/0001-69	3.000,00	1.340,00		Sim



MUNICIPIO DE AGUAS DE LINDOIA
ÁGUAS DE LINDÓIA-SP

2 T.M.T INSTRUMENTOS MÚSICAIS LTDA 031 08.666.165/0001-09 2.800,00 1.350,00 0,75 Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 14/12/2023 15:08:13

Lote 21

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 21 Unidade: UN Marca: mxt Modelo: 39c
Descrição: VIOLÃO ACÚSTICO NYLON
Quantidade: 4 Valor Unit.: 305,00 Valor Total: 1.220,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PEDRO G FERNANDES	064	08.945.027/0001-69	400,00	305,00		Sim
2 T.M.T INSTRUMENTOS MÚSICAIS LTDA	084	08.666.165/0001-09	700,00	310,00	1,64	Sim
3 CENTRO MUSICAL IVAIPORA LTDA ME	085	05.607.287/0001-36	520,00	520,00	67,74	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 14/12/2023 15:08:13

Lote 22

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 22 Unidade: UN Marca: cadence Modelo: xla110
Descrição: XILOFONE ORFF SOPRANO
Quantidade: 3 Valor Unit.: 995,00 Valor Total: 2.985,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PEDRO G FERNANDES	142	08.945.027/0001-69	2.000,00	995,00		Sim
2 CENTRO MUSICAL IVAIPORA LTDA ME	020	05.607.287/0001-36	1.300,00	999,99	0,50	Sim
3 T.M.T INSTRUMENTOS MÚSICAIS LTDA	070	08.666.165/0001-09	2.100,00	1.020,00	2,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 14/12/2023 15:08:13

Lote 23

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 23 Unidade: UN Marca: phx Modelo: xl8-3
Descrição: XILOFONE DE MADEIRA INFANTIL COM 08 NOTAS
Quantidade: 10 Valor Unit.: 120,00 Valor Total: 1.200,00



**MUNICIPIO DE AGUAS DE LINDOIA
ÁGUAS DE LINDÓIA-SP**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PEDRO G FERNANDES	103	08.945.027/0001-69	300,00	120,00		Sim
2 T.M.T INSTRUMENTOS MÚSICAIS LTDA	119	08.666.165/0001-09	290,00	140,00	16,67	Sim
3 CENTRO MUSICAL IVAIPORA LTDA ME	049	05.607.287/0001-36	260,00	260,00	85,71	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

AUTORIDADE: GILBERTO ABDOU HELOU